
新型コロナウイルス検査件数（人）：検体採取日ベース　※１

11月1日～の検査件数に重複集計があったため修正しました。（11/16)

※１　令和２年11月１日～集計方法を結果判明日ベースから検体採取日ベースへ変更。

※２　検体採取件数は県へ報告があった後、検体採取日ベースで反映する。

※３　陽性件数は結果判明日ベース。

日計 累計 日計 累計 日計 累計

11月1日 日 13 12685 7 1938 0 423

11月2日 月 20 12705 11 1949 0 423

11月3日 火 73 12778 21 1970 0 423

11月4日 水 18 12796 7 1977 0 423

11月5日 木 73 12869 47 2024 1 424

11月6日 金 85 12954 36 2060 0 424

11月7日 土 85 13039 20 2080 0 424

11月8日 日 28 13067 13 2093 0 424

11月9日 月 20 13087 3 2096 0 424

11月10日 火 100 13187 32 2128 1 425

11月11日 水 61 13248 23 2151 0 425

11月12日 木 79 13327 25 2176 0 425

11月13日 金 77 13404 27 2203 0 425

11月14日 土 82 13486 16 2219 2 427

11月15日 日 26 13512 9 2228 1 428

11月16日 月 2 13514 3 2231 1 429

11月17日 火 114 13628 46 2277 1 430

11月18日 水 86 13714 50 2327 5 435

11月19日 木 116 13830 27 2354 3 438

11月20日 金 68 13898 33 2387 3 441

11月21日 土 135 14033 26 2413 1 442

11月22日 日 16 14049 10 2423 3 445

11月23日 月 86 14135 9 2432 1 446

11月24日 火 136 14271 9 2441 1 447

11月25日 水 241 14512 40 2481 3 450

11月26日 木 120 14632 35 2516 3 453

11月27日 金 112 14744 38 2554 4 457

11月28日 土 135 14879 44 2598 1 458

11月29日 日 31 14910 17 2615 1 459

11月30日 月 13 14923 26 2641 0 459
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